
101
DECYZJA NR 190 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 19 lipca 2001 r.

w sprawie programu szkolenia w ramach doskonalenia zawodowego policjantów
z zakresu podstawowego szkolenia informatycznego Policji

Na podstawie § 14 ust. 1 zarządzenia nr 10 Ko-
mendanta Głównego Policji z 19 kwietnia 2001 r. w
sprawie szczegółowych zasad szkolenia policjantów i
strażników gminnych (miejskich) /Dz. Urz. KGP nr 5
poz. 56/ postanawiam, co następuje:

§ 1
Wprowadza się do użytku służbowego Program

szkolenia w ramach doskonalenia zawodowego poli-
cjantów z zakresu podstawowego szkolenia informa-
tycznego Policji, stanowiący załącznik do decyzji.

§ 2
Realizację programu powierzam Szkole Policji w

Katowicach.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
generalny inspektor J. Michna

Pierwszy Zastępca
Komendanta Głównego Policji
nadinsp. mgr Ireneusz Wachowski

Program szkolenia, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale III Informacji i Dokumentacji Praw-
nej Biura Prawnego KGP.




